

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	119,270	ガソリン代
研修費	0	
広報費	213,873	市政報告(製作費、新聞折込代、ビニールケース)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	115,546	プリンターインク、ボールペンインク、コピー料、スタッカー、ノートパソコン、パソコンソフト、フリーラック、電卓、ファイル
資料購入費	11,160	しんぶん赤旗
事務所費	144,000	事務所家賃
合計	603,849	

3 残余の額 0 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月25日	ガソリン代(4月分) 24,341円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月26日	ガソリン代(5月分) 23,751円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	580,000	
3	6月25日	ガソリン代(6月分) 21,550円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	570,000	
4	7月25日	ガソリン代(7月分) 20,120円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	560,000	
5	8月30日	ガソリン代(8月分) 25,548円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	550,000	
6	9月30日	ガソリン代(9月分)20,750円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	540,000	
7	10月26日	ガソリン代(10月分)22,050円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	530,000	
8	11月26日	ガソリン代(11月分)18,540円×1/2	調査研究費	9,270	520,730	
9	12月24日	ガソリン代(12月分)23,300円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	510,730	
10	1月31日	ガソリン代(1月分)22,090円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	500,730	
11	2月28日	ガソリン代(2月分)25,370円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	490,730	
12	3月28日	ガソリン代(3月分)22,571円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	480,730	
13	4月10日	プリンターインク	資料作成費	3,564	477,166	
14	5月12日	ボールペンインク	資料作成費	660	476,506	
15	6月26日	プリンターインク	資料作成費	1,620	474,886	
16	6月30日	コピー料(4~6月分)、コピー用紙	資料作成費	3,905	470,981	
17	7月26日	ストッカー	資料作成費	9,120	461,861	
18	9月30日	コピー料(7~9月分)、コピー用紙	資料作成費	3,265	458,596	
19	12月2日	ノートパソコン	資料作成費	54,800	403,796	
20	12月3日	プリンターインク	資料作成費	5,214	398,582	
21	12月9日	パソコンソフト	資料作成費	4,290	394,292	
22	12月25日	コピー料(10~12月分)、コピー用紙	資料作成費	3,293	390,999	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月20日	プリンターインク	資料作成費	3,480	387,519	
24	2月27日	プリンターインク	資料作成費	4,501	383,018	
25	3月3日	パソコンソフト	資料作成費	6,578	376,440	
26	3月20日	フリーラック	資料作成費	5,593	370,847	
27	3月24日	電卓、ファイル	資料作成費	1,683	369,164	
28	3月25日	コピー料(1~3月分)、コピー用紙	資料作成費	3,980	365,184	
29	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	364,254	
30	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	363,324	
31	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	362,394	
32	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	361,464	
33	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	360,534	
34	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	359,604	
35	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	358,674	
36	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	357,744	
37	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	356,814	
38	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	355,884	
39	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	354,954	
40	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	354,024	
41	4月4日	ビニールパック	広報費	726	353,298	
42	6月29日	市制報告新聞No.0044製作費(3500枚)	広報費	35,200	318,098	
43	6月29日	市制報告新聞No.0044新聞折込代(3000枚)	広報費	9,240	308,858	
44	6月29日	市制報告新聞No.0044新聞折込代(250枚)	広報費	770	308,088	
45	10月3日	市制報告新聞No.0045製作費(4000枚)	広報費	52,800	255,288	
46	10月2日	市制報告新聞No.0045新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	244,508	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	9月30日	市制報告新聞No.0045新聞折込代(250枚)	広報費	770	243,738	
48	12月25日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	1,287	242,451	
49	12月25日	市制報告新聞No.0046製作費(4000枚)	広報費	39,600	202,851	
50	12月25日	市制報告新聞No.0046新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	192,071	
51	12月25日	市制報告新聞No.0046新聞折込代(250枚)	広報費	770	191,301	
52	3月26日	市制報告新聞No.0047製作費(4000枚)	広報費	39,600	151,701	
53	3月26日	市制報告新聞No.0047新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	140,921	
54	3月26日	市制報告新聞No.0047新聞折込代(250枚)	広報費	770	140,151	
55	4月30日	事務所家賃 4月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	128,151	
56	5月29日	事務所家賃 5月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	116,151	
57	6月30日	事務所家賃 6月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	104,151	
58	7月31日	事務所家賃 7月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	92,151	
59	8月31日	事務所家賃 8月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	80,151	
60	9月30日	事務所家賃 9月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	68,151	
61	10月30日	事務所家賃10月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	56,151	
62	11月30日	事務所家賃11月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	44,151	
63	12月31日	事務所家賃12月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	32,151	
64	1月29日	事務所家賃 1月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	20,151	
65	2月26日	事務所家賃 2月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	8,151	
66	3月31日	事務所家賃 3月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	-3,849	
67						
68						
69						
70						